
Azienda di Servizi alla Persona “Ubaldo Campagnola” in Avio 
Costituita ai sensi della L.R. 21 Settembre 2005, n° 7 

Via Campagnola, 5 – 38063 AVIO – Trento – Tel. 0464.688024 – e-mail: info@apspavio.it 
Cod. Fisc. e Part. IVA: 01124240225 

 
 

 

 

TARIFFE PER IL SERVIZIO 

01.01.2026 – 31.12.2026 
Approvate con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.33 del 29/12/2025 

 

 

 

 

 

Prestazione 

Sala Polivalente 

Via Campagnola, 5 

(AVIO)** 

Sala comune 

Piazza Giovanni 

XXIII, 2-4 

(ALA) -  

Sala comune 

Piazza 

Giovanni 

XXIII, 2-4 

(ALA) – 

piano terra 

 

Tariffa per concessione in uso ad 

enti o associazioni senza fini di 

lucro* 

 

€ 100,00 € 15,00 € 20,00 

 

Tariffa per concessione in uso ad 

altri soggetti non rientranti nel 

punto precedente* 

 

€ 300,00 € 30,00 € 50,00 

 

*Gli importi di cui sopra sono da ritenersi IVA esclusa. L’importo non include le spese di 

pulizia del locale che rimangono a carico del richiedente. L’importo richiesto dall’A.P.S.P. per 

effettuare le pulizie è pari ad Euro 15,00 oltre IVA per ciascun accesso. 

** La presente tariffa non si applica nei casi di concessione in uso della sala per le celebrazioni 

religiose. 
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